
Holstein Jungzüchter Südtirol - Jubiläumsausstellung - Samstag, 12.10.2024 - Bozen

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 X 8 IT021002650600 BLACK-RAVEN 21.11.2023 BLONDIN LEGEND x MS ATLEES AFTERSHOCK UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD HOLZER FABIAN

2 1 IT021002671849 IG. ALESSIA 11.01.2024 SIEMERS LAMBDA HANIKO x REGANCREST-GV S BRADNICK HAFNER HANNES, INNERGRUBER, HAFLING HAFNER LAURA

3 2 IT021002647759 TOKA-GYPSI 09.01.2024 FARNEAR DELTA LAMBDA x PEAK ALTAHOTHAND KARNUTSCH TOBIAS, SIMEON, ULTEN KARNUTSCH TOBIAS

3 IT021002661616 AMANDA-R 28.12.2023 DROUNER K&L AUGUSTUS-RED*P x DELTA DUBAI-RED*PP MESSNER ENGELBERT, KLAMMER, RASEN/ANTHOLZ MESSNER ELIAS

4 IT021002660626 FIBY-R 25.12.2023 DROUNER K&L AUGUSTUS-RED*P x HAH BREKAN-RED SCHUSTER KARL, STORFER, RASEN-ANTHOLZ SCHUSTER MARIE

5 IT021002663850 R.H.CELINA 18.12.2023 WOODCREST KING-DOC x TOC-FARM FITZ WIESER MARIANNE, GARTLHOF, KURTATSCH RESCH MICHAEL

6 IT021002653373 ZARA 11.12.2023 BLONDIN LEGEND x MIRABELL SOUND-SYSTEM WURZER JOHANN, JOGGELER, RATSCHINGS KRUSELBURGER FABIAN

7 IT021002653123 MELISSA-R 22.11.2023 STGEN DORAL-RED x KENMORE AVANCE-RED MATZOLL TOBIAS, ZOERNBRIEGL, ST. NIKOLAUS/ULTEN STAFFLER MIKE

9 IT021002639470 GAS.TAKE-A-LOOK 19.11.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x STANTONS CHIEF GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

1 12 IT021002607200 MENDY 14.11.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x MAPLE-DOWNS-I ATWOOD KOFLER MARKUS HEINRICH, BRUGGHOF, U.L.F.IM WALDE/ST. FELIX KOFLER STEFAN

2 13 IT021002657615 ALINA-R 14.11.2023 SHERDON ELEVATED-RED x CASTEL POWER-RED BRUNCKO JASHIN, AUSSERVISELL, VILLNÖSS BRUNCKO JASHIN

3 14 IT021002655089 HOPE 05.11.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x STANTONS CHIEF ALBER HELMUT, BRUNNERHOF, HAFLING ALBER LENA

X 17 IT021002644873 KELLY 21.10.2023 PEAK PERRY x CAL-ROY-AL YODA FUCHS PAUL, GOLS, SEXTEN FUCHS MATTHIAS

10 IT021002656259 SHARON 17.11.2023 SABBIONA INS. TANTUM x SILVERRIDGE V WICKHAM TSCHAGER REINHARD, HILBER, DEUTSCHNOFEN KRITZINGER NADIA

11 IT021002647925 CINTYA-R 16.11.2023 BLONDIN TOWER-RED x BLUMENFELD PEPIN-RED LADURNER PAUL, SCHNATZ, NATURNS LADURNER PAUL

15 IT021002649999 MINZE 03.11.2023 GEGANIA RUPERT QUESO x GEGANIA SEVENTYFIVE STOCK AMEGG JOHANN, OBERERHASELBERG, MARGREID AMEGG EVELYN

16 IT021002647650 TULPE 28.10.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x GLEN-D-HAVEN ALTABUCK GRUBER LEONHARD, KERSCHBAUM, ULTEN WENIN FRANZISKA

18 IT021002639162 KESS-M.M. 19.10.2023 SANDY-VALLEY J PHARO x PEAK ALTAAMULET MESSNER MICHAEL MARTIN, AICHERHOF, SARNTAL MESSNER MICHAEL MARTIN

1 21 IT021002644264 EDERHOF-ELISA 07.10.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x VAL-BISSON B. DOORMAN PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER LEA

2 25 IT021002614516 LG LIZZY 16.09.2023 STGEN DORAL-RED x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

3 27 IT021002637629 RUNCH-DELTA-RIA 27.08.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED NAGLER CHRISTIAN, RUNCHHOF, ABTEI NAGLER PAUL

X 26 IT021002630948 ERIKA 14.09.2023 GEGANIA DRAGON*P x BOSTON-RED*PP HALLER BENEDIKT, ANGERHOF, RATSCHINGS HALLER MAGDALENA

19 IT021002649899 MARTINA 18.10.2023 GEGANIA RUPERT QUESO x GEGANIA SEVENTYFIVE STOCK AMEGG JOHANN, OBERERHASELBERG, MARGREID AMEGG VERENA

20 IT021002641185 THORA 17.10.2023 GEGANIA DRAGON*P x GO-FARM ROYAL EUDON BREITENBERGER EVI, PENDL-HOF, ST.PANKRAZ PIRCHER DANIEL

22 IT021002636784 WANDA 07.10.2023 GO-FARM SIOFOK x SANDY-VALLEY BOLTON REITERER ANDREAS, PREMUN, MOELTEN REITERER TERESA

23 IT021002627596 ALINE 20.09.2023 STANTONS CHIEF x COOMBOONA ZIPIT MIRAND-RF*PP LADURNER PAUL, SCHNATZ, NATURNS LADURNER PAUL

24 IT021002641470 MARIE-R 20.09.2023 STGEN DORAL-RED x RUTI APPLEBOY-RED MATZOLL TOBIAS, ZÖRNBRIEGL, ST. NIKOLAUS/ULTEN STAFFLER MIKE

1 33 IT021002628978 E.K. PAULA 30.07.2023 ECLIPSE PERENNIAL x SAND-V ALTAADMIRAL EISENSTECKEN KONRAD, STOCKNER, BRIXEN EISENSTECKEN JAKOB

2 X 31 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 MR D A DIAMONDBACK-RC x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

3 28 IT021002627962 MITZI 23.08.2023 GEGANIA DRAGON*P x MICHIGAN BUMBLEBEE NIEDERSTÄTTER ALOIS, STÜRZ, ALDEIN NIEDERSTÄTTER MARTINA

29 IT021002636265 MOSER-FLOWER 16.08.2023 ARIZONA-RED*P x BERTAIOLA MINCIO REITERER ANDREAS, PREMUN, MÖLTEN REITERER TERESA

30 IT021002620289 SELLY 13.08.2023 SIEMERS HAVE-IT-ALL x PEAK ALTA DATELINE VILLGRATER JOSEF, VILLGRATER AM HOF, SEXTEN PFEIFHOFER ANGELIKA

32 IT021002635710 CARINA 01.08.2023 RIOZZO INSEME INDRO x MR CHASSITY GOLD-CHIP TSCHAGER REINHARD, HILBER, DEUTSCHNOFEN KRITZINGER NADIA

34 IT021002625641 LEA 19.07.2023 PEAK KONRAD x GARIONI RYL VANHALEN ZWICK ARNO, SCHLOSSHOF, MALS ZÖGGELER KEVIN

35 IT021002610223 E.G.FREEDOM 16.07.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x STANTONS CHIEF NIEDEREGGER JOHANN, VALIEF, STILFS NIEDEREGGER SIMON

36 IT021002614325 BALU-R 14.07.2023 KOEPON ALTATOP-RED x HAH BREKAN-RED GRUBER HEINRICH, FRANKHÄUSL, AHRNTAL GRUBER ANDREAS

1 X 37 IT021002608384 CINDY-R 10.07.2023 GEN BRYSON-RF*P x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD UNTERHOFER ISABELL

2 38 IT021002634098 M.H..MAYA 09.07.2023 BLONDIN THUNDER-STORM x MR CHASSITY GOLD-CHIP MAYR HARALD, UNTERHASELBERG, MARGREID BOLOGNA BENEDIKT

3 45 IT021002610529 MOSER-MAITE 07.06.2023 ECLIPSE PERENNIAL x VAL-BISSON B. DOORMAN DOMANEGG PHILIPP, UNTERPLATT, AFING/JENESIEN DOMANEGG PHILIPP

39 IT021002624580 MIMMI 08.07.2023 MR-SALVATORE-RF x SCHUSTER KARL, STORFER, RASEN-ANTHOLZ SCHUSTER MARIE

40 IT021002633518 MOONSHINE 26.06.2023 GO-FARM BRONSON x MR CHASSITY GOLD-CHIP OBERRAUCH OTHMAR, OBERPFAFFSTALLER, KLOBENSTEIN/RITTEN OBERRAUCH MANUEL

41 IT021002618961 RUNCH-INDRO-RED 25.06.2023 RIOZZO INSEME INDRO x FARNEAR-BH 1ST GRADE NAGLER CHRISTIAN, RUNCHHOF, ABTEI NAGLER ANDRÈ

42 IT021002626260 GIULIA 13.06.2023 SABBIONA INS. TANTUM x STANTONS HIGH OCTANE STAFFLER JOSEF, UNTERGSCHOERA, ULTEN STAFFLER LUKAS

43 IT021002616371 TRAUBE 12.06.2023 GIUDICI HOLSTEINS CONNERY x CRISTELLA SCIPIONE OBKIRCHER HELMUT, GUNTSCHÖLLER, VOELS AM SCHLERN OBKIRCHER PAUL

44 IT021002616370 TRAUDL 09.06.2023 GIUDICI HOLSTEINS CONNERY x ALL.NURE LANCASTER OBKIRCHER HELMUT, GUNTSCHÖLLER, VOELS AM SCHLERN OBKIRCHER SIMON

5. Gruppe

KALBINNEN 1.- 5. Gruppe
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Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 37 IT021002608384 CINDY-R 10.07.2023 GEN BRYSON-RF*P x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MUEHLWALD UNTERHOFER ISABELL

2 8 IT021002650600 BLACK-RAVEN 21.11.2023 BLONDIN LEGEND x MS ATLEES AFTERSHOCK UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD HOLZER FABIAN

1 IT021002671849 IG. ALESSIA 11.01.2024 SIEMERS LAMBDA HANIKO x REGANCREST-GV S BRADNICK HAFNER HANNES, INNERGRUBER, HAFLING HAFNER LAURA

12 IT021002607200 MENDY 14.11.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x MAPLE-DOWNS-I ATWOOD KOFLER MARKUS HEINRICH, BRUGGHOF, U.L.F.IM WALDE/ST. FELIX KOFLER STEFAN

13 IT021002657615 ALINA-R 14.11.2023 SHERDON ELEVATED-RED x CASTEL POWER-RED BRUNCKO JASHIN, AUSSERVISELL, VILLNOESS BRUNCKO JASHIN

21 IT021002644264 EDERHOF-ELISA 07.10.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x VAL-BISSON B. DOORMAN PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER LEA

25 IT021002614516 LG LIZZY 16.09.2023 STGEN DORAL-RED x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

31 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 MR D A DIAMONDBACK-RC x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

33 IT021002628978 E.K. PAULA 30.07.2023 ECLIPSE PERENNIAL x SAND-V ALTAADMIRAL EISENSTECKEN KONRAD, STOCKNER, BRIXEN EISENSTECKEN JAKOB

38 IT021002634098 M.H..MAYA 09.07.2023 BLONDIN THUNDER-STORM x MR CHASSITY GOLD-CHIP MAYR HARALD, UNTERHASELBERG, MARGREID BOLOGNA BENEDIKT

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 50 IT021002610497 MOSER-PROMIS 24.04.2023 GEN BRYSON-RF*P x DE-SU MCCUTCHEN REITERER WALTER, MOSER, JENESIEN REITERER HANNES

2 X 53 IT021002564383 E.G.AINSLEY 06.04.2023 STANTONS CHIEF x DE-SU MCCUTCHEN PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL KIRCHLER ELIA

3 48 IT021002617483 MOIDL-R 08.05.2023 POPPE FREESTYLE-RED x HAH BREKAN-RED KUENZ LEO, HEGGENHOF, MARTELL KUENZ SIMON

46 IT021002626222 SIMBA 02.06.2023 ECLIPSE PERENNIAL x MOUNTFIELD SSI MOGUL STAFFLER SIEGFRIED STEFAN, UNTERJOCHMAYR, ULTEN STAFFLER MANUEL

47 IT021002633408 ALEXA 31.05.2023 NORDERA IRONGEN REDCIMBRO x BAUER ERWIN, KIRCHER, RITTEN BAUER STEFAN

49 IT021002610498 MOSER-PETRA 26.04.2023 GEGANIA DRAGON*P x VAL-BISSON B. DOORMAN LANER MARTIN, WEGMANNHOF, JENESIEN LANER MARTIN

51 IT021002434585 MAY 10.04.2023 JACOBS SHOWTIME*RC x GARIONI RYL VANHALEN STAFFLER ANDREAS, INNERGRUB, ULTEN LAIMER STEPHAN

52 IT021002564389 E.G.BLOODY-MARY-R 08.04.2023 MR AIJA MIRAND MOOI-RC*P x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED TÖCHTERLE PATRICK, GSIES TÖCHTERLE PATRICK

1 57 IT021002548937 PASSION 01.03.2023 JACOBS SHOWTIME-RC x GILLETTE WINDBROOK EISENSTECKEN KONRAD, STOCKNER, BRIXEN EISENSTECKEN JAKOB

2 61 IT021002602342 GINA 28.12.2022 STGEN DORAL-RED x VAL-BISSON B. DOORMAN EGGER STEFAN, HOFERHOF, HAFLING EGGER STEFAN

3 54 IT021002615296 MARIE 03.04.2023 STGEN DORAL-RED x APPLES ABSOLUTE-RED TRAFOIER ANGELIKA, RATSCHLONHOF, KASTELBELL KIENZL HANNES

X 55 IT021002615528 MALA 08.03.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x SPINAL PRINCE MILITO STAFFLER ANDREAS, INNERGRUB, ULTEN LAIMER STEPHAN

56 IT021002615479 FLOTTE-R 02.03.2023 KOEPON ALTATOP-RED x DEKO-RED*PC STAFFLER JOSEF, UNTERGSCHOERA, ULTEN STAFFLER LUKAS

58 IT021002615496 DELIA 26.02.2023 OUR-FAVORITE UPGRADE x COL DG CRUSHTIME KOLLMANN SIEGFRIED, JERBERNHOF, LAUREIN KOLLMANN DAVID

59 IT021002608804 A.SINDI 24.01.2023 WOODCREST KING-DOC x PEAK ALTA EXPLOSION ALBER OSWALD, AICHHORN, MOELTEN ALBER TOBIAS

60 IT021002601705 BLACK-LADY-M.M. 29.12.2022 RIOZZO INSEME INDRO x CERVI RADULUP MESSNER MICHAEL MARTIN, AICHERHOF, SARNTAL MESSNER MICHAEL MARTIN

1 66 IT021002564264 E.G.ISBA 30.10.2022 STANTONS CHIEF x OUR-FAVORITE UNDENIED NIEDEREGGER JOHANN, VALIEF, STILFS NIEDEREGGER SIMON

2 X 64 IT021002581856 LG-PHANTASY 13.11.2022 BLONDIN LEGEND x OH-RIVER-SYC CRUSHABULL REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

3 67 IT021002582348 ANNABEL 28.10.2022 PEAK KONRAD x ALL.NURE DOOR. POISON TÖCHTERLE PATRICK,  GSIES TÖCHTERLE PATRICK

62 IT021002575379 MOSER-FIA 28.12.2022 ECLIPSE PERENNIAL x STANSTONS APLICABLE REITERER WALTER, MOSER, JENESIEN REITERER HANNES

63 IT021002592888 BELLA-R 25.11.2022 KOEPON ALTATOP-RED x DEKO-RED*P LANTSCHNER STEFAN, HINTERKOLLEGG, KARNEID LANTSCHNER MARTIN

65 IT021002594501 MAYBELLINE-R 03.11.2022 STGEN DORAL-RED x OBERRAUCH OTHMAR, OBERPFAFFSTALLER, KLOBENSTEIN/RITTEN OBERRAUCH MANUEL

68 IT021002593030 MON-CHERI 11.10.2022 MIRABELL SOUND-SYSTEM x JK EDER-I CONTROL ALBER HELMUT, BRUNNERHOF, HAFLING ALBER LENA

69 IT021002579534 BELLA-R 04.10.2022 STGEN DORAL-RED x HH AVATAR-RED LADURNER PAUL, SCHNATZ, NATURNS LADURNER PAUL

1 X 76 IT021002571695 TOKA-GAYA-R 05.07.2022 CASTEL POWER-RED x DEKO-RED*PC KARNUTSCH TOBIAS, SIMEON, ULTEN KARNUTSCH TOBIAS

2 71 IT021002585097 MIRA-R 09.09.2022 KOEPON ALTATOP-RED x RUTI APPLEBOY-RED MATZOLL TOBIAS, ZÖRNBRIEGL, ST. NIKOLAUS/ULTEN MATZOLL TOBIAS

3 70 IT021002585158 DIANA 18.09.2022 MIRABELL SOUND-SYSTEM x MAMBO LAIMER FLORIAN, TUMPF, ULTEN LAIMER FLORIAN

72 IT021002581627 ELLI 05.09.2022 STANTONS CHIEF x BERTAIOLA MINCIO PRAMSTALLER FRANZ, WALSERMAIR, ST.GEORGEN PRAMSTALLER RUTH

73 IT021002578683 PISCHELE-WUNA 04.09.2022 SABBIONA INS. TANTUM x MORNINGVIEW KINGBOY MESSNER ENGELBERT, KLAMMER, RASEN/ANTHOLZ MESSNER ELIAS

74 IT021002577675 NORA 20.08.2022 KOEPON ALTATOP-RED x KENMORE ALTATLC-RED ZWICK ARNO, SCHLOSSHOF, MALS ZÖGGELER KEVIN

75 IT021002574144 GRETI-R 01.08.2022 CASTEL POWER-RED x BLUMENFELD PEPIN-RED LINTNER KIENZL GERDA, MOAR IN RUMSEIN, JENESIEN KIENZL TOBIAS

77 IT021002542945 LIEFESTORM 30.12.2021 BLONDIN THUNDER-STORM x PEAK ALTATOOHOT OBERRAUCH OTHMAR, OBERPFAFFSTALLER, KLOBENSTEIN/RITTEN OBERRAUCH MANUEL

Halbfinale KALBINNEN 1. - 5. Gruppe

KALBINNEN 6. - 9. Gruppe

6. Gruppe

7. Gruppe

8. Gruppe

9. Gruppe
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Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 50 IT021002610497 MOSER-PROMIS 24.04.2023 GEN BRYSON-RF*P x DE-SU MCCUTCHEN REITERER WALTER, MOSER, JENESIEN REITERER HANNES

2 66 IT021002564264 E.G.ISBA 30.10.2022 STANTONS CHIEF x OUR-FAVORITE UNDENIED NIEDEREGGER JOHANN, VALIEF, STILFS NIEDEREGGER SIMON

53 IT021002564383 E.G.AINSLEY 06.04.2023 STANTONS CHIEF x DE-SU MCCUTCHEN PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL KIRCHLER ELIA

57 IT021002548937 PASSION 01.03.2023 JACOBS SHOWTIME-RC x GILLETTE WINDBROOK EISENSTECKEN KONRAD, STOCKNER, BRIXEN EISENSTECKEN JAKOB

61 IT021002602342 GINA 28.12.2022 STGEN DORAL-RED x VAL-BISSON B. DOORMAN EGGER STEFAN, HOFERHOF, HAFLING EGGER STEFAN

64 IT021002581856 LG-PHANTASY 13.11.2022 BLONDIN LEGEND x OH-RIVER-SYC CRUSHABULL REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

71 IT021002585097 MIRA-R 09.09.2022 KOEPON ALTATOP-RED x RUTI APPLEBOY-RED MATZOLL TOBIAS, ZÖRNBRIEGL, ST. NIKOLAUS/ULTEN MATZOLL TOBIAS

76 IT021002571695 TOKA-GAYA-R 05.07.2022 CASTEL POWER-RED x DEKO-RED*PC KARNUTSCH TOBIAS, SIMEON, ULTEN KARNUTSCH TOBIAS

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 37 IT021002608384 CINDY-R 10.07.2023 GEN BRYSON-RF*P x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MUEHLWALD UNTERHOFER ISABELL

2 50 IT021002610497 MOSER-PROMIS 24.04.2023 GEN BRYSON-RF*P x DE-SU MCCUTCHEN REITERER WALTER, MOSER, JENESIEN REITERER HANNES

8 IT021002650600 BLACK-RAVEN 21.11.2023 BLONDIN LEGEND x MS ATLEES AFTERSHOCK UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD HOLZER FABIAN

66 IT021002564264 E.G.ISBA 30.10.2022 STANTONS CHIEF x OUR-FAVORITE UNDENIED NIEDEREGGER JOHANN, VALIEF, STILFS NIEDEREGGER SIMON

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 83 IT021002536251 STORM-ULTIMATE 12.03.2022 BLONDIN THUNDER-STORM x COL DG CRUSHTIME GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

2 78 IT021002576690 RUNCH-CHIEF-KORA 22.10.2022 STANTONS CHIEF x ROYLANE-KH TANGO REGGIE NAGLER CHRISTIAN, RUNCHHOF, ABTEI NAGLER ANDRÈ

3 X X 80 IT021002548530 LG-LUANA 20.05.2022 FARNEAR DELTA LAMBDA x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS SCHWÄRZER ALEXANDER

79 IT021002557505 RUNCH-CHIEF-HOTTY 01.06.2022 STANTONS CHIEF x STANTONS HIGH OCTANE NAGLER CHRISTIAN, RUNCHHOF, ABTEI NAGLER PAUL

81 IT021002532541 MOSER-POLLY 22.04.2022 SIEMERS HAVE-IT-ALL x STANTONS CHIEF REITERER WALTER, MOSER, JENESIEN REITERER HANNES

82 IT021002548459 LG-RHIANNA 01.04.2022 STANTONS CHIEF x PROGENESIS OUTLAST REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

84 IT021002554103 COCA-COLA 05.03.2022 HOLBRA INSEME RODANAS x MR CHASSITY GOLD-CHIP TSCHAGER REINHARD, HILBER, DEUTSCHNOFEN KRITZINGER NADIA

1 X 90 IT021002538038 EDERHOF-NORA-R 27.12.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

2 92 IT021002515514 JESS-R 22.10.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x MR D A DIAMONDBACK-RC GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

3 85 IT021002545753 ANGI-R 04.03.2022 STGEN DORAL-RED x KENMORE ALTATLC-RED HEISS JOHANN GEORG, UNTEREDER, SARNTAL HEISS ANDREAS

X 93 IT021002522934 PISCHELE-BEAUTY 19.10.2021 ALH DONNA HONOLULU-RF*P x STANTONS CHIEF MESSNER ENGELBERT, KLAMMER, RASEN/ANTHOLZ MESSNER ELIAS

86 IT021002536215 ROMY 26.02.2022 STANTONS ALLIGATOR x STE ODILE PURE LINTNER KIENZL GERDA, MOAR IN RUMSEIN, JENESIEN KIENZL TOBIAS

87 IT021002539217 NELLI-R 05.02.2022 ODALIS-RED x BRIVIO-CANVAS LAMBRO-RED ZÖGGELER PETER, KOMPATSCH, VOELS AM SCHLERN ZÖGGELER TOBIAS

88 IT021002535092 MONI-R 30.01.2022 ODALIS-RED x HAH BREKAN-RED KUENZ LEO, HEGGENHOF, MARTELL KUENZ SIMON

89 IT021002542946 SUMMER 30.12.2021 SIEMERS HAVE-IT-ALL x OBERRAUCH OTHMAR, OBERPFAFFSTALLER, KLOBENSTEIN/RITTEN OBERRAUCH MANUEL

91 IT021002528000 ESRA 25.12.2021 WOODCREST KING-DOC x DE-SU MCCUTCHEN KOFLER MARKUS HEINRICH, BRUGGHOF, U.L.F.IM WALDE/ST. FELIX KOFLER STEFAN

1 X 99 IT021002467682 E.G.GOLD-ANGEL 21.07.2021 MR CHASSITY GOLD-CHIP x STANTONS CHIEF LINTNER KIENZL GERDA, MOAR IN RUMSEIN, JENESIEN KIENZL GRETA

2 95 IT021002467739 E.G.AMANDA-R 28.09.2021 CASTEL POWER-RED x ARINO-RED BRUNCKO JASHIN, AUSSERVISELL, VILLNOESS BRUNCKO JASHIN

3 X 94 IT021002518990 FIP.ELLISON 15.10.2021 BLONDIN THUNDER-STORM x OH-RIVER-SYC CRUSHABULL FUCHS PAUL, GOLS, SEXTEN FUCHS MATTHIAS

96 IT021002521730 CILLI 19.09.2021 STANTONS CHIEF x MIRABELL SOUND-SYSTEM STAFFLER SIEGFRIED STEFAN, UNTERJOCHMAYR, ULTEN STAFFLER MANUEL

97 IT021002508187 MITZI 07.08.2021 MAR GERRY x HAS BARKEEPER WENTER ANDRÈ, SALLRAIN-HOF, RITTEN WENTER ANDRÈ

98 IT021002515034 IG.GOULDY-R 24.07.2021 AIMONETTA INS. SOGNO-ROSSO-RED x PINE-TREE ARBOR-RED HAFNER HANNES, INNERGRUBER, HAFLING HAFNER LAURA

100 IT021002510242 AMANDA 12.06.2021 GO-FARM MUNARI x MORNINGVIEW KINGBOY PECHLANER ROLAND, WIESER, JENESIEN STRAUDI PATRICK

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 83 IT021002536251 STORM-ULTIMATE 12.03.2022 BLONDIN THUNDER-STORM x COL DG CRUSHTIME GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

2 90 IT021002538038 EDERHOF-NORA-R 27.12.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

78 IT021002576690 RUNCH-CHIEF-KORA 22.10.2022 STANTONS CHIEF x ROYLANE-KH TANGO REGGIE NAGLER CHRISTIAN, RUNCHHOF, ABTEI NAGLER ANDRÈ

92 IT021002515514 JESS-R 22.10.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x MR D A DIAMONDBACK-RC GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

95 IT021002467739 E.G.AMANDA-R 28.09.2021 CASTEL POWER-RED x ARINO-RED BRUNCKO JASHIN, AUSSERVISELL, VILLNOESS BRUNCKO JASHIN

99 IT021002467682 E.G.GOLD-ANGEL 21.07.2021 MR CHASSITY GOLD-CHIP x STANTONS CHIEF LINTNER KIENZL GERDA, MOAR IN RUMSEIN, JENESIEN KIENZL GRETA

Halbfinale KALBINNEN 6. - 9. Gruppe

Finale KALBINNEN

3. Gruppe

ERSTLINGSKÜHE 1.- 3. Gruppe

1. Gruppe

2. Gruppe

Finale ERSTLINGSKÜHE
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Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 X 104 IT021002476893 EDERHOF-NANNI-R 02.01.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

2 X 106 IT021002452120 JORDY-RED-HOLLY 11.10.2020 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x HYLITE BARBWIRE-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD WERNER JULIAN

3 102 IT021002485851 CORA 11.05.2021 RI-VAL-RE RAGER-RED x WURZER JOHANN, JOGGELER, RATSCHINGS KRUSELBURGER FABIAN

101 IT021002508150 MISS-BALEA 04.07.2021 VAL-BISSON B. DOORMAN x LUCK-E AWESOME-RED TSCHAGER REINHARD, HILBER, DEUTSCHNOFEN KRITZINGER NADIA

103 IT021002480625 JAQUELINE 18.02.2021 GO-FARM INSEME BETANCUR x SEAGULL-BAY SILVER NIEDERSTÄTTER ALOIS, STUERZ, ALDEIN NIEDERSTÄTTER MARTINA

105 IT021002475878 A.SABRINA 25.11.2020 CLAYNOOK DISCJOCKEY x DE-SU MCCUTCHEN ALBER OSWALD, AICHHORN, MOELTEN ALBER TOBIAS

107 IT021002432792 JOSIE 21.05.2020 MAMBO x BLACK WHITE PASSIRIO LAIMER FLORIAN, TUMPF, ULTEN LAIMER FLORIAN

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 104 IT021002476893 EDERHOF-NANNI-R 02.01.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

2 80 IT021002548530 LG-LUANA 20.05.2022 FARNEAR DELTA LAMBDA x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS SCHWÄRZER ALEXANDER

90 IT021002538038 EDERHOF-NORA-R 27.12.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

99 IT021002467682 E.G.GOLD-ANGEL 21.07.2021 MR CHASSITY GOLD-CHIP x STANTONS CHIEF LINTNER KIENZL GERDA, MOAR IN RUMSEIN, JENESIEN KIENZL GRETA

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 104 IT021002476893 EDERHOF-NANNI-R 02.01.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

2 83 IT021002536251 STORM-ULTIMATE 12.03.2022 BLONDIN THUNDER-STORM x COL DG CRUSHTIME GASSER DANIEL, OBERHAUSER, FELDTHURNS GASSER MARTIN

90 IT021002538038 EDERHOF-NORA-R 27.12.2021 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

106 IT021002452120 JORDY-RED-HOLLY 11.10.2020 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x HYLITE BARBWIRE-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD WERNER JULIAN

Kategorie Rang V E Kat.Nr. Herdebuch-Nr. Name Tier geboren Vater x Mutters/Vater Besitzer Jungzüchter/in

1 106 IT021002452120 JORDY-RED-HOLLY 11.10.2020 CYCLE MCGUCCI JORDY-RED x HYLITE BARBWIRE-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MÜHLWALD WERNER JULIAN

8 IT021002650600 BLACK-RAVEN 21.11.2023 BLONDIN LEGEND x MS ATLEES AFTERSHOCK UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MUEHLWALD HOLZER FABIAN

17 IT021002644873 KELLY 21.10.2023 PEAK PERRY x CAL-ROY-AL YODA FUCHS PAUL, GOLS, SEXTEN FUCHS MATTHIAS

26 IT021002630948 ERIKA 14.09.2023 GEGANIA DRAGON*P x BOSTON-RED*PP HALLER BENEDIKT, ANGERHOF, RATSCHINGS HALLER MAGDALENA

31 IT021002631343 EDERHOF-NALA-R 02.08.2023 MR D A DIAMONDBACK-RC x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL WURZER JULIAN

37 IT021002608384 CINDY-R 10.07.2023 GEN BRYSON-RF*P x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED UNTERHOFER BERNHARD, UNTERHOFER, MUEHLWALD UNTERHOFER ISABELL

53 IT021002564383 E.G.AINSLEY 06.04.2023 STANTONS CHIEF x DE-SU MCCUTCHEN PIPPERGER WURZER CHRISTINE, EDERHOF, AHRNTAL KIRCHLER ELIA

55 IT021002615528 MALA 08.03.2023 FARNEAR DELTA LAMBDA x SPINAL PRINCE MILITO STAFFLER ANDREAS, INNERGRUB, ULTEN LAIMER STEPHAN

64 IT021002581856 LG-PHANTASY 13.11.2022 BLONDIN LEGEND x OH-RIVER-SYC CRUSHABULL REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS REICHEGGER ANDREAS

76 IT021002571695 TOKA-GAYA-R 05.07.2022 CASTEL POWER-RED x DEKO-RED*PC KARNUTSCH TOBIAS, SIMEON, ULTEN KARNUTSCH TOBIAS

80 IT021002548530 LG-LUANA 20.05.2022 FARNEAR DELTA LAMBDA x CYCLE MCGUCCI JORDY-RED REICHEGGER OSWALD, LAHNERHOF, GAIS SCHWÄRZER ALEXANDER

93 IT021002522934 PISCHELE-BEAUTY 19.10.2021 ALH DONNA HONOLULU-RF*P x STANTONS CHIEF MESSNER ENGELBERT, KLAMMER, RASEN/ANTHOLZ MESSNER ELIAS

94 IT021002518990 FIP.ELLISON 15.10.2021 BLONDIN THUNDER-STORM x OH-RIVER-SYC CRUSHABULL FUCHS PAUL, GOLS, SEXTEN FUCHS MATTHIAS

JUNGKÜHE

Finale EUTER

Finale KÜHE

Finale VORFÜHREN
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